
ISSN 1318-1327

Številka: 18/200518. oktober 2005Leto: XXIX

Ur. vestnik št.18/05

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99, 6/01 in 14/03)

1.  SKLEP o imenovanju  člana v svet zavoda Vrtec Šoštanj
2.  SKLEP o imenovanju  člana v svet zavoda Lekarna Velenje                      
3.  SKLEP o podelitvi naziva častni občan
4.  SKLEP o podelitvi plakete občine Šmartno ob Paki
5.  SKLEP o podelitvi plakete občine Šmartno ob Paki
6.  ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob 
     Paki za leto 2005

Občina Šmartno ob Paki objavlja nasledne akte:



18. oktober 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 18-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi  16. člena  Statuta  Občine Šmartno 
ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 4-1/99) na  18. seji, dne 03.10.2005 spreje
l                                               

SKLEP
o imenovanju  člana v svet zavoda Vrtec 

Šoštanj
I.

V svet zavoda Vrtec Šoštanj se kot predstavnico Občine 
Šmartno ob  Paki  imenuje:

Mijo Žerjav, Šmartno ob Paki št. 130

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se  objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-1/2005
Datum: 03.10.2005

       
Župan Občine Šmartno ob Paki 

Alojz Podgoršek, s.r. 

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi  16. člena  Statuta  Občine Šmartno 
ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 4-1/99) na 18. seji, dne 03.10.2005  sprejel  

SKLEP
o imenovanju  člana v svet zavoda Lekarna 

Velenje                      

I.
V svet zavoda Lekarna Velenje se kot predstavnik Občine 
Šmartno ob  Paki  imenuje:

Adolf Hofer, Rečica ob Paki 75.    

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se  objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 032 – 03-2/2005
Datum: 03.10.2005                                                                     

                                                                                                   
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Svet občine Šmartno ob Paki je na osnovi 16. člena Statuta Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 4-1/99) in Odloka o priznanjih in nagradah občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV št. 8/96) na svoji 18. seji, dne 03.10.2005, 
sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi naziva častni občan

I.
Svet občine Šmartno ob Paki podeljuje ob občinskem prazniku 
dr. Jovanu STUPARJU, stan. Mali Vrh 1a, Šmartno ob Paki, 
za dolgoletno predano delo na področju zdravstva in drugih 
humanitarnih dejavnosti v občini in regiji naziv častni občan 
občine Šmartno ob Paki.

II.
Ta sklep začne veljati takoj.

Številka: 099-1/05
Datum: 03.10.2005 

       
 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet občine Šmartno ob Paki je na osnovi 16. člena Statuta Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 4-1/99) in Odloka o priznanjih in nagradah občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV št. 8/96) na svoji 18. seji, dne 03.10.2005, 
sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi plakete občine Šmartno ob Paki

I.

Svet občine Šmartno ob Paki podeljuje ob občinskem prazniku 
gospe Marti KLINAR, stan. Paška vas 20, Šmartno ob Paki, 
za dolgoletno delo na področju kulture in drugih društvenih 
dejavnosti plaketo občine Šmartno ob Paki.

II.
Ta sklep začne veljati takoj.

Številka: 099-2/2005
Datum: 03.10.2005 

      
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

  



18. oktober 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2005 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet občine Šmartno ob Paki je na osnovi 16. člena Statuta Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 4-1/99) in Odloka o priznanjih in nagradah občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV št. 8/96) na svoji 18. seji, dne 03.10.2005, 
sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi plakete občine Šmartno ob Paki

I.
Svet občine Šmartno ob Paki podeljuje ob občinskem prazniku 
gospe Pavli LETONJA, stan. Paška vas 4, Šmartno ob Paki, za 
dolgoletno uspešno kulturno dejavnost plaketo občine Šmartno 
ob Paki.

II.
Ta sklep začne veljati takoj.

Številka: 099-3/2005
Datum: 03.10.2005 
    

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



18. oktober 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 18-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. US, 63/95, 73/95- odl.US, 9/96-odl.
US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl.US, 74/98, 12/99-sklep US, 16/99, popr.sklepa US, 59/99-odl.US, 70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep 
US, 51/02 in 108/03-odl.US), 29. člena zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 30/02) in 16. člena statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-I/99) je Svet Občine Šmartno ob Paki na  18. seji, dne 03.10.2005 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2005

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2005 (Ur. vestnik MOV, št. 15/2004) se 2. člen spremeni tako, da se 
glasi:

»Proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2005 se določa v naslednjih zneskih:

          - v tisoč SIT
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. Prihodki         382.458
II.  Odhodki         387.978
III.  Proračunski primanjkljaj          -5.521

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV.  Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev              0
V.  Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev               0
VI.  Prejeta minus dana posojil in spremembe kapitalskih deležev                    0

C. RAČUN FINANCIRANJA       
 
VII.  Zadolževanje          52.622
VIII.  Odplačilo dolga          48.600
IX.  Povečanje/zmanjšanje sredstev         -1.499        
X.  Neto zadolževanje           4.022
XI.  Neto financiranje            5.521

Stanje sredstev na računih dne 31.12.2004          1.499

Tabele splošnega dela proračuna: Bilanca prihodkov in odhodkov, Račun finančnih terjatev in naložb, Račun financiranja, ter 
posebni del proračuna in načrt razvojnih programov so priloga k temu odloku.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: : 403-02-01/2005
Datum: 03.10.2005
      

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



18. oktober 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2005 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

O
B

�
IN

A
 Š

M
A

R
TN

O
 O

B
 P

A
K

I 
 

 
 

 
 

 
I. 

SP
LO

ŠN
I D

EL
 R

EB
A

LA
N

SA
 P

R
O

R
A

�
U

N
A

 O
B

�
IN

E 
ŠM

A
R

TN
O

 O
B

 P
A

K
I Z

A
 L

ET
O

 2
00

5 
 - 

v 
00

0 
SI

T 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Po

st
av

ka
K

on
to

 
N

az
iv

 
Ve

lja
vn

i 
R

eb
al

an
s 

In
de

ks
 

 
 

 
pr

or
a�

un
pr

or
a�

un
a

 
 

 
20

05
 

20
05

 
 

 
 

1
2

3
4

6
6/

4*
10

0 
 

 
 

 
 

 
A

. B
IL

A
N

C
A

 P
R

IH
O

D
K

O
V 

IN
 O

D
H

O
D

K
O

V 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

 
 

 
I. 

SK
U

PA
J 

PR
IH

O
D

K
I 

43
7.

98
6

38
2.

45
8

87
,3

2 
 

 
 

  
  

 
  

  
  

 
 

 
1 

70
 

D
av

�n
i p

rih
od

ki
 

22
4.

48
0

24
6.

96
7

11
0,

02
 

 
 

 
  

  
 

  
  

  
 

 
 

1.
1.

 
70

00
 

D
oh

od
ni

na
 

17
1.

20
5

18
4.

60
8

10
7,

83
 

 
 

 
1.

2.
 

70
30

 
D

av
ki

 n
a 

ne
pr

em
i�

ni
ne

 
  

  
 

 
 

1.
2.

1.
 

  
N

ad
om

es
til

o 
za

 u
po

ra
bo

 s
ta

vb
ni

h 
ze

m
ljiš

� 
25

.9
20

25
.9

20
10

0,
00

 
 

 
 

1.
2.

2.
 

  
D

av
ki

 n
a 

ne
pr

em
i�

ni
ne

 - 
da

ve
k 

od
 p

re
m

ož
en

ja
 

39
4

33
3

84
,5

2 
 

 
 

1.
3.

 
70

31
 

D
av

ki
 n

a 
pr

em
i�

ni
ne

 
0

0
 

 
 

1.
4.

 
70

32
 

D
av

ki
 n

a 
de

di
š�

in
e 

in
 d

ar
ila

 
1.

52
9

1.
52

9
10

0,
00

 
 

 
 

1.
5.

 
70

33
 

D
av

ki
 n

a 
pr

om
et

 n
ep

re
m

i�
ni

n 
in

 n
a 

fin
an

�n
o 

pr
em

ož
en

je
 

4.
19

2
13

.9
08

33
1,

78
 

 
 

 
1.

6.
 

70
44

03
 

D
av

ek
 n

a 
do

bi
tk

e 
od

 ig
er

 n
a 

sr
e�

o 
30

0
22

7
75

,6
7 

 
 

 
1.

7.
 

70
46

04
 

P
ris

to
jb

in
e 

za
 re

gi
st

ra
ci

jo
 k

m
et

ijs
ki

h 
tra

kt
or

je
v 

  
  

 
 

 
1.

8.
 

70
47

00
 

Ta
ks

a 
za

 o
br

em
en

je
va

nj
e 

vo
de

 
15

.0
00

15
.0

00
10

0,
00

 
 

 
 

1.
9.

 
70

47
04

 
Tu

ris
ti�

na
 ta

ks
a 

5
0

0,
00

 
 

 
 

1.
10

. 
70

47
06

 
Ko

m
un

al
ne

 ta
ks

e 
  

  
 

 
 

1.
11

. 
70

47
08

 
Pr

is
to

jb
in

a 
za

 v
zd

rž
ev

an
je

 g
oz

dn
ih

 c
es

t 
30

3
34

2
11

2,
79

 
 

 
 

1.
12

. 
70

47
10

 
O

dš
ko

dn
in

a 
za

 s
pr

em
. n

am
em

b.
 k

m
et

. z
em

l. 
in

 g
oz

da
 

  
  

 
 

 
1.

13
. 

70
47

13
 

Po
ža

rn
a 

ta
ks

a 
53

2
0

0,
00

 
 

 
 

1.
14

. 
70

47
19

 
Ek

ol
oš

ke
 ta

ks
e 

5.
10

0
5.

10
0

10
0,

00
 

 
 

 
1.

15
. 

70
60

 
D

ru
gi

 d
av

ki
 

  
  

 
 

 
  

  
  

  
  

 
 

 



18. oktober 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 18-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2 
71

 
N

ed
av

�n
i p

rih
od

ki
 

40
.9

11
41

.9
42

10
2,

52
 

 
2.

1.
 

71
02

 
Pr

ih
od

ki
 o

d 
ob

re
st

i 
10

4
50

47
,9

8 
 

2.
2.

 
71

03
00

 
Pr

ih
od

ki
 iz

 n
as

lo
va

 n
aj

em
ni

n 
za

 k
m

et
. z

em
l. 

in
 g

oz
do

ve
 

76
76

99
,9

1 
 

2.
3.

 
71

03
01

 
Pr

ih
od

ki
 o

d 
na

je
m

ni
n 

za
 p

os
lo

vn
e 

pr
os

to
re

 
81

3
60

0
73

,8
2 

 
2.

4.
 

71
03

02
 

Pr
ih

od
ki

 o
d 

na
je

m
ni

n 
za

 s
ta

no
va

nj
a 

2.
18

8
3.

33
5

15
2,

39
 

 
2.

5.
 

71
03

06
 

Pr
ih

od
ki

 iz
  n

as
lo

va
 p

od
el

je
ni

h 
ko

nc
es

ij 
1.

56
8

1.
56

8
99

,9
9 

 
2.

6.
 

71
03

08
 

D
ru

gi
 p

rih
od

ki
 o

d 
pr

em
ož

en
ja

 
19

8
19

8
10

0,
01

 
 

2.
7.

 
71

03
09

 
K

on
ce

si
js

ke
 d

aj
at

ve
-ig

re
 n

a 
sr

e�
o 

  
15

9
 

2.
8.

 
71

11
 

U
pr

av
ne

 in
 d

ru
ge

 ta
ks

e 
in

 p
ris

to
jb

in
e 

1.
36

2
1.

36
2

10
0,

00
 

 
2.

9.
 

71
20

 
D

en
ar

ne
 k

az
ni

 
0

0
 

2.
10

. 
71

20
07

 
N

ad
om

es
til

o 
za

 d
eg

ra
da

ci
jo

 in
 u

zu
rp

ac
ijo

 p
ro

st
or

a 
87

63
2

72
6,

44
 

 
2.

11
. 

71
30

 
Pr

ih
od

ki
 o

d 
pr

od
aj

e 
bl

ag
a 

in
 s

to
rit

ev
 

  
  

 
2.

12
. 

71
41

00
 

Pr
es

ež
ek

 z
ak

l.p
od

ra
�u

na
 E

ZR
 

  
13

 
2.

13
. 

71
41

05
 

Pr
ih

od
ki

 o
d 

ko
m

un
al

ni
h 

pr
is

pe
vk

ov
 

1.
56

3
54

9
35

,1
2 

 
2.

14
. 

71
41

06
 

Pr
is

p.
 in

 d
op

l. 
ob

�a
no

v 
za

 p
ro

gr
am

e 
te

ko
�e

ga
 z

na
�a

ja
 

  
  

 
2.

14
.1

. 
  

P
ris

pe
vk

i o
b�

an
ov

 z
a 

ne
go

 n
a 

do
m

u 
2.

50
1

2.
50

1
10

0,
01

 
 

2.
14

.1
2.

 
  

P
ris

pe
vk

i z
a 

pr
ev

oz
 v

 š
ol

o 
1.

03
3

1.
03

3
10

0,
04

 
 

2.
15

. 
71

41
07

 
Pr

is
p.

 in
 d

op
l. 

ob
�a

no
v 

za
 p

ro
gr

am
e 

in
ve

st
. z

na
�a

ja
 

  
  

 
2.

15
.1

. 
  

P
ris

pe
vk

i o
b�

an
ov

 z
a 

gr
ad

nj
o 

ce
st

 
56

3
70

12
,4

4 
 

2.
16

. 
71

41
99

 
D

ru
gi

 te
ko

�i
 p

rih
od

ki
 

  
  

 
2.

16
.1

. 
  

O
dš

ko
dn

in
e 

19
.0

00
19

.0
00

10
0,

00
 

 
2.

16
.2

. 
  

P
ris

pe
vk

i R
R

 v
od

a 
5.

00
0

5.
00

0
10

0,
00

 
 

2.
16

.3
. 

  
P

ris
pe

vk
i R

R
 k

an
al

iz
ac

ija
 

2.
80

0
3.

50
0

12
5,

00
 

 
2.

16
.4

. 
  

N
aj

em
ni

ne
 z

a 
gr

ob
ov

e 
1.

89
6

1.
89

6
99

,9
8 

 
2.

16
.5

. 
  

D
ru

gi
 n

ed
av

�n
i p

rih
od

ki
 

15
9

40
0

25
0,

90
 

 
  

  
  

  
  

 
3 

72
 

K
ap

ita
ls

ki
 p

rih
od

ki
 

79
.3

00
11

.7
87

14
,8

6 
 

3.
1.

 
72

00
 

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

os
no

vn
ih

 s
re

ds
te

v 
  

  
 

3.
1.

1.
 

  
Ku

pn
in

e 
st

an
ov

an
j 

30
0

30
0

10
0,

00
 

 
3.

1.
2.

 
  

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

st
an

ov
an

j 
6.

00
0

10
.0

00
16

6,
67

 
 

3.
2.

 
72

20
 

P
rih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

km
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

š�
 in

 g
oz

do
v 

  
78

7
 

3.
3.

 
72

21
 

P
rih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

st
av

bn
ih

 z
em

ljiš
� 

73
.0

00
70

0
0,

96
 

 
  

  
  

  
  

 
4 

73
 

Pr
ej

et
e 

do
na

ci
je

 
  

25
0

  
 

4.
1.

 
73

00
 

P
re

je
te

 d
on

ac
ije

 z
a 

te
ko

�o
 p

or
ab

o 
  

25
0

 



18. oktober 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2005 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4.
2.

 
73

01
 

P
re

je
te

 d
on

ac
ije

 z
a 

in
ve

st
ic

ije
 

  
  

 
  

  
  

  
  

 
5 

74
 

Tr
an

sf
er

ni
 p

rih
od

ki
 

93
.2

94
81

.5
12

87
,3

7 
 

5.
1.

 
74

00
00

 
P

re
je

ta
 s

re
ds

tv
a 

iz
 n

as
lo

va
 te

ko
�i

h 
ob

v.
 d

rž
av

n.
 p

ro
ra

�u
na

 
73

.1
61

64
.8

47
88

,6
4 

 
5.

2.
 

74
00

01
 

Pr
ej

et
a 

sr
ed

st
va

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
 z

a 
in

ve
st

ic
ije

 
15

.4
44

11
.9

76
77

,5
4 

 
5.

3.
 

74
00

04
 

P
re

je
ta

 s
re

ds
tv

a 
iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

 z
a 

te
ko

�o
 p

or
ab

o 
  

  
  

 
5.

4.
 

74
01

 
P

re
je

ta
 s

re
ds

tv
a 

iz
 p

ro
ra

�u
no

v 
dr

ug
ih

 lo
ka

ln
ih

 s
ku

pn
os

ti 
4.

68
9

4.
68

9
10

0,
00

 
 

5.
5.

 
74

02
 

P
re

je
ta

 s
re

ds
tv

a 
iz

 s
kl

ad
ov

 s
oc

ia
ln

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a 

  
  

 
5.

6.
 

74
03

 
P

re
je

ta
 s

re
ds

tv
a 

iz
 d

ru
gi

h 
ja

vn
ih

 s
kl

ad
ov

 
  

  
 

  
  

  
  

  
 

II.
 S

K
U

PA
J 

O
D

H
O

D
K

I 
43

8.
82

6
38

7.
97

8
54

,1
1 

 
  

  
 

  
  

 
  

40
 

Te
ko

�i
 o

dh
od

ki
 

25
.8

50
25

.6
84

99
,3

6 
 

  
40

0 
Pl

a�
e 

in
 d

ru
gi

 iz
da

tk
i z

ap
os

le
ni

m
 

21
.9

00
21

.7
34

99
,2

4 
 

  
40

1 
P

ris
pe

vk
i d

el
od

aj
al

ce
v 

za
 s

oc
ia

ln
o 

va
rn

os
t 

3.
95

0
3.

95
0

10
0,

00
 

 
  

  
  

  
  

 
  

40
2 

Iz
da

tk
i z

a 
bl

ag
o 

in
 s

to
rit

ve
 

81
.0

01
89

.7
87

11
0,

85
 

 
  

40
20

 
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 s

pl
oš

ni
 m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e 
9.

61
7

9.
29

2
96

,6
2 

 
  

40
21

 
P

os
eb

ni
 m

at
er

ia
li 

in
 s

to
rit

ve
 

2.
32

0
2.

32
3

10
0,

13
 

 
  

40
22

 
E

ne
rg

ija
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
6.

46
6

7.
72

5
11

9,
47

 
 

  
40

23
 

Pr
ev

oz
ni

 s
tro

šk
i i

n 
st

or
itv

e 
0

34
 

  
40

24
 

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

 
55

0
55

0
10

0,
00

 
 

  
40

25
 

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 

44
.2

02
46

.3
07

10
4,

76
 

 
  

40
26

 
N

aj
em

ni
ne

 in
 z

ak
up

ni
ne

 
0

  
 

  
40

28
 

D
av

ek
 n

a 
iz

pl
a�

an
e 

pl
a�

e 
1.

50
0

1.
50

0
10

0,
00

 
 

  
40

29
 

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
11

.0
46

12
.6

77
11

4,
77

 
 

  
40

31
 

O
br

es
ti 

od
 k

re
di

to
v 

1.
70

0
1.

70
0

10
0,

00
 

 
  

40
9 

Sr
ed

st
va

 iz
lo

�e
na

 v
 re

ze
rv

e 
3.

60
0

7.
67

9
21

3,
31

 
 

  
  

  
  

  
 

  
41

 
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i 
16

6.
67

4
16

2.
11

6
97

,2
7 

 
  

41
0 

S
ub

ve
nc

ije
 

6.
00

0
5.

14
0

85
,6

7 
 

  
41

1 
Tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

 in
 g

os
po

di
nj

st
vo

m
 

91
.6

36
81

.2
50

88
,6

7 
 

  
41

2 
Tr

an
sf

er
i n

ep
ro

fit
ni

m
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

 
21

.8
70

20
.8

95
95

,5
4 

 
  

41
30

 
D

ru
gi

 te
ko

�i
 d

om
a�

i t
ra

ns
fe

ri 
82

1
67

1
81

,7
3 

 
  

41
31

 
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 s

kl
ad

e 
so

ci
al

ne
ga

 z
av

ar
ov

an
ja

 
3.

70
0

4.
60

0
12

4,
32

 
 



18. oktober 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 18-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  
41

32
 

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 d
ru

ge
 ja

vn
e 

sk
la

de
 in

 a
ge

nc
ije

 
36

0
36

0
10

0,
00

 
 

  
41

33
 

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

 in
 d

ru
ge

 iz
v.

 ja
vn

ih
 s

lu
žb

 
42

.2
87

49
.2

00
11

6,
35

 
 

  
  

  
  

  
 

  
42

 
In

ve
st

ic
ijs

ki
 o

dh
od

ki
 

11
0.

35
0

70
.2

88
63

,7
0 

 
  

42
00

 
N

ak
up

 z
gr

ad
b 

in
 p

ro
st

or
ov

 
0

  
 

  
42

02
 

N
ak

up
 o

pr
em

e 
85

0
1.

45
0

17
0,

59
 

 
  

42
03

 
N

ak
up

 d
ru

gi
h 

os
no

vn
ih

 s
re

ds
te

v 
30

0
64

6
21

5,
33

 
 

  
42

04
 

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
 

85
.0

00
55

.0
00

64
,7

1 
 

  
42

05
 

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e 
20

0
  

 
  

42
06

 
N

ak
up

 z
em

lji
š�

 in
 n

ar
av

ni
h 

bo
ga

st
ev

 
5.

00
0

3.
00

0
60

,0
0 

 
  

42
07

 
N

ak
up

 n
em

at
er

ia
ln

eg
a 

pr
em

ož
en

ja
 

  
  

 
  

42
08

 
Š

tu
di

je
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v 
in

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 
19

.0
00

10
.1

92
53

,6
4 

 
  

  
  

  
  

 
  

43
 

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i 
54

.9
51

40
.1

03
72

,9
8 

 
  

43
11

 
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i j

av
ni

m
 p

od
je

tje
m

 
29

.9
00

29
.9

00
10

0,
00

 
 

  
43

03
 

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

 
25

.0
51

10
.2

03
40

,7
3 

 
  

  
  

  
  

 
  

  
III

. P
R

O
R

A
�

U
N

SK
I P

R
ES

EŽ
EK

 (P
R

IM
A

N
JK

LJ
A

J)
 

-8
40

-5
.5

21
65

6,
92

 
 

  
  

  
  

  
 

B
. R

A
�

U
N

 F
IN

A
N

�
N

IH
 T

ER
JA

TE
V 

IN
 N

A
LO

ŽB
 

 
  

  
 

  
  

 

  
75

 
IV

. P
R

EJ
ET

A
 V

R
A

�
IL

A
 D

A
N

IH
 P

O
SO

JI
L 

IN
 P

R
O

D
A

JA
 K

A
PI

TA
LS

K
IH

 
D

EL
EŽ

EV
 

0
0

  
 

  
75

0 
P

re
je

ta
 v

ra
�i

la
 d

an
ih

 p
os

oj
il 

0
  

 
  

75
1 

Pr
od

aj
a 

ka
pi

ta
ls

ki
h 

de
le

že
v 

0
  

 
  

  
 

  
  

 
  

44
 

V.
 D

A
N

A
 P

O
SO

JI
LA

 IN
 P

O
VE

�
A

N
JE

 K
A

PI
TA

LS
K

IH
 D

EL
EŽ

EV
 

0
0

  
 

  
44

0 
D

an
a 

po
so

jil
a 

0
 

  
44

1 
P

ov
e�

an
je

 k
ap

ita
ls

ki
h 

de
le

že
v 

0
  

 
  

  
VI

. P
R

EJ
ET

A
 M

IN
U

S 
D

A
N

A
 P

O
SO

JI
LA

 IN
 S

PR
EM

EM
B

E 
K

A
P.

 D
EL

EŽ
EV

 
0

0
  

 
  

  
 

  
  

 
C

. R
A

�
U

N
 F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

 
 

  
  

 
  

  
 

  
50

 
VI

I. 
ZA

D
O

LŽ
EV

A
N

JE
 

21
.5

00
52

.6
22

24
4,

75
 

 



18. oktober 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2005 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  
50

0 
D

om
a�

e 
za

do
lž

ev
an

je
 

21
.5

00
52

.6
22

24
4,

75
 

 
  

55
 

VI
II.

 O
D

PL
A

�
IL

A
 D

O
LG

A
 

21
.1

60
48

.6
00

22
9,

68
 

 
  

55
0 

O
dp

la
�i

lo
 d

om
a�

eg
a 

do
lg

a 
21

.1
60

48
.6

00
22

9,
68

 
 

  
  

IX
. P

O
VE

�
A

N
JE

 (Z
M

A
N

JŠ
A

N
JE

) S
R

ED
ST

EV
 N

A
 R

A
�

U
N

IH
 

-5
00

-1
.4

99
29

9,
48

 
 

  
  

X.
 N

ET
O

 Z
A

D
O

LŽ
EV

A
N

JE
 

84
0

4.
02

2
47

8,
60

 
 

  
  

XI
. N

ET
O

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JE
 

84
0

5.
52

1
65

6,
92

 
 

  
  

ST
A

N
JE

 S
R

ED
ST

EV
 N

A
 R

A
�

U
N

IH
 D

N
E 

31
.1

2.
 2

00
4 

10
0

1.
49

9
14

99
,0

0 
 



18. oktober 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 18-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

II.
 P

O
SE

B
N

I D
EL

 R
EB

A
LA

N
SA

 P
R

O
R

A
�

U
N

A
 O

B
�

IN
E 

ŠM
A

R
TN

O
 O

B
 P

A
K

I Z
A

 L
ET

O
 2

00
5 

- O
D

H
O

D
K

I P
O

 N
A

M
EN

IH
 

- v
 0

00
 S

IT
 

 
 

Po
st

av
ka

 
K

on
to

 
N

az
iv

 
Ve

lja
vn

i 
R

eb
al

an
s 

In
de

ks
 

pr
or

a�
un

pr
or

a�
un

a 
20

05
 

20
05

 
1

2
3

4
6

6/
4*

10
0 

II.
 S

K
U

PA
J 

O
D

H
O

D
K

I 
43

8.
82

6
38

7.
97

8
88

,4
1

  
  

  
  

  
  

1
O

B
�

IN
SK

A
 U

PR
A

VA
 

55
.5

45
52

.9
21

95
,2

8
  

  
  

  
  

  
1.

1.
 

40
 

Pl
a�

e 
in

 d
ru

gi
 iz

da
tk

i z
ap

os
le

ni
m

 
27

.3
50

27
.1

84
99

,3
9

1.
1.

1.
 

40
00

 
P

la
�e

 in
 d

od
at

ki
 

20
.5

00
20

.5
00

10
0,

00
1.

1.
2.

 
40

01
 

R
eg

re
s 

za
 le

tn
i d

op
us

t (
+o

dp
ra

vn
in

a)
 

60
0

43
4

72
,3

3
1.

1.
3.

 
40

02
 

P
ov

ra
�i

la
 in

 n
ad

om
es

til
a 

80
0

80
0

10
0,

00
1.

1.
4.

 
40

1 
P

ris
pe

vk
i d

el
od

aj
al

ce
v 

3.
95

0
3.

95
0

10
0,

00
1.

1.
5.

 
40

28
 

D
av

ek
 n

a 
iz

pl
a�

an
e 

pl
a�

e 
1.

50
0

1.
50

0
10

0,
00

1.
2.

 
40

2 
Iz

da
tk

i z
a 

bl
ag

o 
in

 s
to

rit
ve

 
15

.3
74

14
.8

16
96

,3
7

1.
2.

1.
 

40
20

 
P

is
ar

ni
šk

i i
n 

sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e 
1.

20
0

1.
20

0
10

0,
00

1.
2.

1.
1.

 
 

O
bj

av
e,

 o
gl

as
i i

n 
m

ed
iji

 
1.

10
0

1.
10

0
10

0,
00

1.
2.

1.
2.

 
 

R
ep

re
ze

nt
an

ca
 

1.
00

0
1.

00
0

10
0,

00
1.

2.
1.

3.
 

 
P

ok
ro

vi
te

ljs
tv

a 
in

 p
ro

m
oc

ijs
ka

 d
ej

av
no

st
 ž

up
an

a 
90

0
90

0
10

0,
00

1.
2.

1.
4.

 
 

R
a�

un
ov

od
sk

e,
re

vi
zo

rs
ke

 in
 s

ve
to

va
ln

e 
st

or
itv

e 
1.

00
0

60
0

60
,0

0
1.

2.
2.

 
40

21
 

P
os

eb
ni

 m
at

er
ia

li 
in

 s
to

rit
ve

 
60

0
60

0
10

0,
00

1.
2.

2.
1.

 
 

N
ov

ol
et

na
 o

kr
as

ite
v 

57
0

57
0

10
0,

00
1.

2.
3.

 
40

22
 

E
ne

rg
ija

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 s
to

rit
ve

 in
 k

om
un

ik
ac

ije
 

2.
50

0
2.

50
0

10
0,

00
1.

2.
4.

 
40

23
 

P
re

vo
zn

i s
tro

šk
i i

n 
st

or
itv

e 
  

34
1.

2.
5.

 
40

24
 

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

 
50

0
50

0
10

0,
00

1.
2.

6.
 

40
25

 
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
1.

30
0

1.
30

0
10

0,
00

1.
2.

7.
 

40
26

 
N

aj
em

ni
ne

 in
 z

ak
up

ni
ne

 
  

  
1.

2.
8.

 
40

29
 

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
30

0
30

0
10

0,
00

1.
2.

8.
1.

 
 

S
tro

šk
i D

U
R

S
 

45
0

45
0

10
0,

00



18. oktober 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2005 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1.
2.

8.
2.

 
 

P
og

od
be

no
 d

el
o 

20
0

20
4

10
2,

00
1.

2.
8.

3.
 

 
A

vt
or

sk
i h

on
or

ar
ji 

  
40

0
1.

2.
8.

4.
 

 
Š

tu
de

nt
sk

i s
er

vi
s 

1.
00

0
1.

00
0

10
0,

00
1.

2.
8.

5.
 

 
S

tro
ko

vn
o 

iz
ob

ra
že

va
nj

e 
55

0
55

0
10

0,
00

1.
2.

8.
6.

 
 

N
ad

om
es

til
o 

B
S

 
30

0
30

0
10

0,
00

1.
2.

8.
7.

 
 

G
ov

or
i n

a 
po

gr
eb

ih
 

35
4

40
8

11
5,

25
1.

2.
8.

8.
 

 
�

la
na

rin
e 

20
0

20
0

10
0,

00
1.

2.
8.

9.
 

 
P

IS
O

-in
te

rn
et

 
55

0
55

0
10

0,
00

1.
2.

8.
10

. 
 

M
ed

ob
�i

ns
ke

 s
lu

žb
e 

80
0

15
0

18
,7

5
1.

3.
 

41
2 

Tr
an

sf
er

i n
ep

ro
fit

ni
m

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
 

75
0

75
0

10
0,

00
1.

3.
1.

 
41

20
 

�
la

na
rin

e 
75

0
75

0
10

0,
00

1.
4.

 
41

3 
D

ru
gi

 te
ko

�i
 d

om
a�

i t
ra

ns
fe

ri 
52

1
52

1
10

0,
00

1.
4.

1.
 

41
30

 
R

az
is

ko
va

ln
a 

de
ja

vn
os

t (
M

O
V

) 
52

1
52

1
10

0,
00

1.
5.

 
42

0 
N

ak
up

 in
 g

ra
dn

ja
 o

sn
ov

ni
h 

sr
ed

st
ev

 
9.

85
0

7.
95

0
80

,7
1

1.
5.

1.
 

42
00

 
N

ak
up

 z
gr

ad
b 

in
 p

ro
st

or
ov

 
  

  
1.

5.
2.

 
42

02
 

N
ak

up
 o

pr
em

e 
85

0
85

0
10

0,
00

1.
5.

3.
 

42
03

 
N

ak
up

 d
ru

gi
h 

os
no

vn
ih

 s
re

ds
te

v 
30

0
60

0
20

0,
00

1.
5.

4.
 

42
04

 
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

sr
uk

ci
je

 in
 a

da
pt

ac
ije

 
  

  
1.

5.
5.

 
42

05
 

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e 
20

0
0

0,
00

1.
5.

6.
 

42
06

 
N

ak
up

 z
em

lji
š�

 in
 n

ar
av

ni
h 

bo
ga

st
ev

 
5.

00
0

3.
00

0
60

,0
0

1.
5.

7.
 

42
07

 
N

ak
up

 n
em

at
er

ia
ln

eg
a 

pr
em

ož
en

ja
 

  
  

1.
5.

8.
 

42
08

 
Š

tu
di

je
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v 
in

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 
3.

50
0

3.
50

0
10

0,
00

1.
6.

 
40

31
 

O
br

es
ti 

od
 k

re
di

to
v 

1.
70

0
1.

70
0

10
0,

00
  

  
  

  
  

2
D

EL
O

VA
N

JE
 O

R
G

A
N

O
V 

O
B

�
IN

E
9.

85
8

10
.1

47
10

2,
93

  
  

  
  

  
2.

1.
 

40
29

 
Pl

a�
e 

in
 d

ru
gi

 iz
da

tk
i 

3.
74

1
3.

74
1

10
0,

01
2.

1.
1.

 
  

P
la

�e
 fu

nk
ci

on
ar

je
v 

3.
07

4
3.

07
4

10
0,

00
2.

1.
2.

 
  

P
ov

ra
�i

la
 in

 n
ad

om
es

til
a 

19
2

19
2

10
0,

14
2.

1.
3.

 
  

P
os

eb
ni

 d
av

ek
 n

a 
do

lo
�e

ne
 p

re
je

m
ke

 
47

5
47

5
10

0,
00

2.
2.

 
40

2 
Iz

da
tk

i z
a 

bl
ag

o 
in

 s
to

rit
ve

 
5.

56
8

6.
10

6
10

9,
67

2.
2.

1.
 

40
20

 
P

is
ar

ni
šk

i i
n 

sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e 
60

0
60

0
10

0,
00

2.
2.

1.
1.

 
  

P
ro

m
oc

ija
 o

b�
in

e 
1.

25
0

1.
40

0
11

1,
96

2.
2.

1.
2.

 
  

P
ok

ro
vi

te
ljs

tv
a 

in
 p

ro
sl

av
e 

sv
et

a 
1.

04
2

1.
04

2
10

0,
00

2.
2.

1.
3.

 
42

02
 

S
ve

tn
iš

ke
 s

ku
pi

ne
 

60
0

60
0

10
0,

00
2.

2.
1.

4.
 

  
D

rž
av

ni
 in

 o
b�

in
sk

i p
ra

zn
ik

i 
87

5
1.

20
0

13
7,

10



18. oktober 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 18-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2.
2.

2.
 

40
21

 
P

os
eb

ni
 m

at
er

ia
li 

in
 s

to
rit

ve
 

  
  

2.
2.

3.
 

40
22

 
E

ne
rg

ija
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
  

  
2.

2.
4.

 
40

23
 

P
re

vo
zn

i s
tro

šk
i i

n 
st

or
itv

e 
  

  
2.

2.
5.

 
40

24
 

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

 
  

  
2.

2.
6.

 
40

25
 

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 

  
  

2.
2.

7.
 

40
26

 
N

aj
em

ni
ne

 in
 z

ak
up

ni
ne

 
  

  
2.

2.
8.

 
40

29
 

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 - 
iz

ob
ra

že
va

nj
e 

10
0

10
0

10
0,

00
2.

2.
8.

1.
 

  
P

ol
iti

�n
e 

st
ra

nk
e 

90
0

96
4

10
7,

11
2.

2.
8.

2.
 

  
V

ol
itv

e 
20

0
20

0
10

0,
00

2.
3.

 
41

1 
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
 

55
0

30
0

54
,5

5
2.

3.
1.

 
41

19
 

P
riz

na
nj

a 
in

 n
ag

ra
de

 
55

0
30

0
54

,5
5

  
  

  
  

  
3

C
IV

IL
N

A
 Z

A
Š�

IT
A

1.
60

0
1.

45
3

90
,8

1
  

  
  

  
  

  
3.

1.
 

40
2 

Iz
da

tk
i z

a 
bl

ag
o 

in
 s

to
rit

ve
 

1.
30

0
1.

30
3

10
0,

23
3.

1.
1.

 
40

20
 

P
is

ar
ni

šk
i i

n 
sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e 

50
50

10
0,

00
3.

1.
2.

 
40

21
 

P
os

eb
ni

 m
at

er
ia

li 
in

 s
to

rit
ve

 
15

0
15

3
10

2,
00

3.
1.

3.
 

40
22

 
E

ne
rg

ija
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
25

0
19

0
76

,0
0

3.
1.

4.
 

40
24

 
Iz

da
tk

i z
a 

sl
už

be
na

 p
ot

ov
an

ja
 

50
50

10
0,

00
3.

1.
5.

 
40

29
 

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
80

0
86

0
10

7,
50

3.
2.

 
41

3 
Sr

ed
st

va
, p

re
ne

se
na

 d
ru

gi
m

 o
b�

in
am

 
30

0
15

0
50

,0
0

3.
2.

1.
 

41
30

 
A

la
rm

ira
nj

e 
30

0
15

0
50

,0
0

  
  

  
  

  
4

PO
ŽA

R
N

A
 V

A
R

N
O

ST
 

4.
31

0
5.

00
0

11
6,

01
  

  
  

  
  

4.
1.

 
41

2 
Tr

an
sf

er
i n

ep
ro

fit
ni

m
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

 
4.

31
0

5.
00

0
11

6,
01

4.
1.

1.
 

41
20

 
G

as
ils

ko
 d

ru
št

vo
 Š

m
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i 

2.
46

0
3.

00
0

12
1,

95
4.

1.
2.

 
41

20
 

G
as

ils
ko

 d
ru

št
vo

 P
aš

ka
 v

as
 

1.
85

0
2.

00
0

10
8,

11
  

  
  

  
  

5
K

M
ET

IJ
SK

A
 D

EJ
A

VN
O

ST
 IN

 D
R

O
B

N
O

 G
O

SP
O

D
A

R
ST

VO
 

7.
10

0
6.

73
2

94
,8

2
  

  
  

  
  

  
5.

1.
 

40
29

 
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
 

60
0

90
0

15
0,

00
5.

1.
1.

 
  

Lo
ka

ln
a 

ag
en

da
 2

1 
+ 

Zo
nz

an
i+

A
P

 C
E

-V
E

 
60

0
70

0
11

6,
67

5.
1.

2.
 

40
20

 
O

bj
av

e 
og

la
si

 in
 m

ed
iji

 
  

20
0

5.
2.

 
41

02
 

Su
bv

en
ci

je
 v

 k
m

et
ijs

tv
o 

4.
00

0
4.

00
0

10
0,

00



18. oktober 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2005 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.
2.

1.
 

  
K

om
pl

ek
sn

e 
in

ve
st

ic
ije

 v
 k

m
et

ijs
tv

u 
4.

00
0

4.
00

0
10

0,
00

5.
2.

3.
 

  
M

el
io

ra
ci

je
 

0
  

5.
3.

 
41

19
 

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i  

50
0

50
0

10
0,

00
5.

3.
1.

 
  

Iz
ob

ra
že

va
nj

e 
km

et
ov

al
ce

v 
50

0
50

0
10

0,
00

  
  

  
  

  
  

  
D

R
O

B
N

O
 G

O
SP

O
D

A
R

ST
VO

 
2.

00
0

1.
33

2
66

,6
0

  
  

  
  

  
  

5.
4.

 
41

02
 

Su
bv

en
ci

je
 v

 d
ro

bn
o 

go
sp

od
ar

st
vo

 
2.

00
0

1.
14

0
57

,0
0

5.
5.

 
42

08
 

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v 
in

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 
0

19
2

  
  

  
  

  
  

  
6

C
ES

TN
A

 D
EJ

A
VN

O
ST

 
39

.5
50

33
.9

55
85

,8
5

  
  

  
  

  
6.

1.
 

40
25

 
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
25

.0
50

26
.4

55
10

5,
61

6.
1.

1.
 

  
V

zd
rž

ev
an

je
 lo

ka
ln

ih
 c

es
t 

12
.0

00
12

.0
00

10
0,

00
6.

1.
1.

1 
  

V
zd

rž
ev

an
je

 c
es

t p
o 

pr
og

ra
m

u 
V

S
 

5.
00

0
5.

00
0

10
0,

00
6.

1.
2.

 
  

V
zd

rž
ev

an
je

 ja
vn

ih
 p

ot
i 

1.
50

0
1.

50
0

10
0,

00
6.

1.
3.

 
  

V
zd

rž
ev

an
je

 g
oz

dn
ih

 c
es

t 
55

0
55

5
10

0,
91

6.
1.

4.
 

  
V

zd
rž

ev
an

je
 n

iv
oj

sk
ih

 k
riž

an
j z

 ž
el

ez
ni

co
 

1.
00

0
1.

00
0

10
0,

00
6.

1.
5.

 
  

V
zd

rž
ev

an
je

 p
ro

m
et

ne
 s

ig
na

liz
ac

ije
 

50
0

20
0

40
,0

0
6.

1.
6.

 
  

Zi
m

sk
a 

sl
už

ba
 

4.
50

0
6.

20
0

13
7,

78
6.

2.
 

40
29

 
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
 

  
  

  
6.

3.
 

42
04

 
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

 
12

.0
00

7.
00

0
58

,3
3

6.
3.

1.
 

  
M

od
er

ni
za

ci
ja

 in
 o

bn
ov

a 
ce

st
 

10
.0

00
5.

00
0

50
,0

0
6.

3.
2.

 
  

Iz
gr

ad
nj

a 
pl

o�
ni

ko
v 

2.
00

0
2.

00
0

10
0,

00
6.

3.
3.

 
  

Iz
gr

ad
nj

a 
av

ob
us

ne
ga

 p
os

ta
ja

liš
�a

 
  

  
6.

3.
4.

 
  

P
od

po
rn

i z
id

 
  

  
6.

4.
 

42
08

 
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v 

in
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 

2.
50

0
50

0
20

,0
0

  
  

  
  

  
7

K
O

M
U

N
A

LN
A

 D
EJ

A
VN

O
ST

 IN
 P

R
O

ST
O

R
SK

O
 P

LA
N

IR
A

N
JE

 
81

.1
20

59
.9

70
73

,9
3

  
  

  
  

  
  

  
K

O
M

U
N

A
LN

A
 D

EJ
A

VN
O

ST
 

73
.1

20
55

.9
70

76
,5

5
7.

1.
 

40
22

 
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
2.

60
0

2.
60

0
10

0,
00

7.
1.

1.
 

  
Ja

vn
a 

ra
zs

ve
tlj

av
a 

- t
ok

ov
in

a 
2.

60
0

2.
60

0
10

0,
00

7.
2.

 
40

25
 

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 

12
.6

20
12

.0
70

95
,6

4
7.

2.
1.

 
  

U
re

ja
nj

e 
ja

vn
ih

 p
ov

rš
in

 
3.

50
0

4.
00

0
11

4,
29



18. oktober 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 18-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

7.
2.

2.
 

  
Ja

vn
a 

sn
ag

a 
6.

00
0

6.
00

0
10

0,
00

7.
2.

3.
 

  
V

zd
rž

ev
an

je
 ja

vn
e 

ra
zs

ve
tlj

av
e 

42
0

42
0

10
0,

00
7.

2.
4.

 
  

V
zd

rž
ev

an
je

 h
id

ra
nt

ne
ga

 o
m

re
žj

a 
1.

00
0

70
0

70
,0

0
7.

2.
5.

 
  

V
zd

rž
ev

an
je

 k
an

al
iz

ac
ijs

ke
ga

 o
m

re
žj

a 
30

0
35

0
11

6,
67

7.
2.

6.
 

  
U

re
ja

nj
e 

in
 v

zd
rž

ev
an

je
 ja

rk
ov

 z
a 

m
et

eo
rn

e 
vo

de
 

1.
00

0
30

0
30

,0
0

7.
2.

7.
 

  
V

zd
rž

ev
an

je
 m

rli
šk

ih
 v

ež
ic

 
40

0
30

0
75

,0
0

7.
3.

 
40

29
 

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

-š
tu

d.
de

lo
,p

og
.d

el
o 

  
1.

40
0

  
7.

4.
 

42
04

 
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

 
23

.0
00

8.
00

0
34

,7
8

7.
4.

1.
 

  
Iz

gr
ad

nj
a 

ja
vn

e 
ra

zs
ve

tlj
av

e 
1.

00
0

1.
00

0
10

0,
00

7.
4.

2.
 

  
K

om
un

al
na

 u
re

di
te

v 
pa

rc
el

 z
a 

st
an

ov
an

js
ko

 g
ra

dn
jo

 
7.

00
0

0
0,

00
7.

4.
3.

 
  

G
ra

dn
ja

 k
om

un
al

ne
 in

fra
st

ru
kt

ur
e 

15
.0

00
7.

00
0

46
,6

7
7.

5.
 

42
08

 
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v 

in
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 

5.
00

0
2.

00
0

40
,0

0
7.

6.
 

43
11

 
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i j

av
ni

m
 p

od
je

tje
m

 
29

.9
00

29
.9

00
10

0,
00

  
  

  
  

  
  

  
  

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

LA
N

IR
A

N
JE

 
8.

00
0

4.
00

0
50

,0
0

7.
7.

 
  

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
8.

00
0

4.
00

0
50

,0
0

7.
7.

1.
 

42
08

 
Iz

de
la

va
 p

ro
st

or
sk

ih
 a

kt
ov

 
8.

00
0

4.
00

0
50

,0
0

  
  

  
  

  
8

ST
A

N
O

VA
N

JS
K

A
 D

EJ
A

VN
O

ST
 

3.
64

2
3.

64
2

10
0,

00
  

  
  

  
  

8.
1.

 
40

25
 

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 

2.
68

2
2.

68
2

10
0,

00
8.

2.
 

41
32

 
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 d

ru
ge

 ja
vn

e 
sk

la
de

 in
 a

ge
nc

ije
 

36
0

36
0

10
0,

00
8.

2.
1.

 
  

R
ep

ub
liš

ki
 s

ta
no

va
nj

sk
i s

kl
ad

 
24

0
24

0
10

0,
00

8.
2.

2.
 

  
R

ep
ub

liš
ki

 o
dš

ko
dn

in
sk

i s
kl

ad
 

12
0

12
0

10
0,

00
8.

3.
 

40
93

 
R

ez
er

vn
I s

kl
ad

-s
ta

no
va

nj
sk

i 
60

0
60

0
10

0,
00

8.
4.

 
42

08
 

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v 
in

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 
  

  
  

  
  

  
  

9
ZD

R
A

VS
TV

O
 

6.
10

6
6.

77
0

11
0,

87
  

  
  

  
  

9.
1.

 
41

31
 

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 s
kl

ad
e 

so
ci

al
ne

ga
 z

av
ar

ov
an

ja
 

3.
70

0
4.

60
0

12
4,

32
9.

1.
1.

 
  

P
ris

pe
ve

k 
za

 z
dr

av
st

ve
no

 z
av

ar
ov

an
je

 b
re

zp
os

el
ni

h 
os

eb
 

3.
70

0
4.

60
0

12
4,

32
9.

2.
 

41
33

 
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
 in

 d
ru

ge
 iz

v.
 ja

vn
ih

 s
lu

žb
 

2.
40

6
2.

17
0

90
,1

9
9.

2.
1.

 
  

R
de

�i
 k

riž
 

80
0

80
0

10
0,

00
9.

2.
2.

 
  

M
ed

ob
�i

ns
ki

 o
db

or
 s

lu
šn

o 
pr

iz
ad

et
ih

 
22

0
22

0
10

0,
00

9.
2.

3.
 

  
D

ež
ur

st
va

 
29

2
40

0
13

6,
99



18. oktober 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2005 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

9.
2.

4.
 

  
M

rli
šk

o 
pr

eg
le

dn
a 

sl
už

ba
 

72
9

20
0

27
,4

3
9.

2.
5.

 
  

P
re

pr
e�

ev
an

je
 u

ži
va

nj
a 

dr
og

 
  

  
9.

2.
6.

 
  

D
ia

be
ti�

na
 a

m
bu

la
nt

a 
36

5
55

0
15

0,
68

  
  

  
  

  
10

 
R

EK
R

EA
C

IJ
A

 IN
 Š

PO
R

T 
2.

10
0

2.
10

0
10

0,
00

  
  

  
  

  
  

10
.1

. 
40

25
 

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 

1.
00

0
80

0
80

,0
0

10
.2

. 
40

29
 

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
  

20
0

  
10

.3
. 

41
19

 
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i 
1.

10
0

1.
10

0
10

0,
00

10
.3

.1
. 

  
V

zg
oj

a 
m

la
di

h 
šp

or
tn

ik
ov

 
1.

10
0

1.
10

0
10

0,
00

10
.4

. 
43

07
 

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

 in
 iz

va
ja

lc
em

 ja
vn

ih
 s

lu
žb

 
  

  
  

  
  

  
  

  
11

 
K

U
LT

U
R

A
 

7.
68

4
9.

18
5

11
9,

53
  

  
  

  
  

  
11

.1
. 

40
21

 
Po

se
bn

i m
at

er
ia

li 
in

 s
to

rit
ve

 
1.

00
0

1.
00

0
10

0,
00

11
.1

.1
. 

  
N

ak
up

 k
nj

ig
 

1.
00

0
1.

00
0

10
0,

00
11

.2
. 

40
22

 
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
1.

11
6

2.
43

5
21

8,
11

11
.2

.1
. 

  
K

ul
tu

rn
i d

om
 Š

m
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i 

70
0

2.
01

9
28

8,
43

11
.2

.2
. 

  
K

ul
tu

rn
i d

om
 G

or
en

je
 

20
8

20
8

99
,8

1
11

.2
.3

. 
  

K
nj

iž
nj

ic
a 

20
8

20
8

10
0,

00
11

.3
. 

40
25

 
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
3.

00
0

3.
00

0
10

0,
00

11
.3

.1
. 

  
K

ul
tu

rn
i d

om
 Š

m
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i 

2.
50

0
2.

50
0

10
0,

00
11

.3
.2

. 
  

K
ul

tu
rn

i d
om

 G
or

en
je

 
30

0
30

0
10

0,
00

11
.3

.3
. 

  
K

nj
iž

nj
ic

a 
20

0
20

0
10

0,
00

11
.4

. 
41

33
 

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

 in
 d

ru
ge

 iz
v.

 ja
vn

ih
 s

lu
žb

 
2.

56
8

2.
75

0
10

7,
09

11
.4

.1
. 

  
K

nj
iž

nj
ic

a 
2.

50
0

2.
50

0
10

0,
00

11
.4

.2
. 

  
Ja

vn
i s

kl
ad

 R
S

 z
a 

ku
ltu

rn
e 

pr
ire

di
tv

e 
68

20
4

30
0,

00
11

.4
.3

. 
42

03
 

N
ak

up
 d

ru
gi

h 
os

  
  

46
  

  
 

  
  

12
 

D
R

U
ŠT

VE
N

E 
D

EJ
A

VN
O

ST
I 

25
.8

60
23

.6
45

91
,4

3
  

  
  

  
  

  
  

D
R

U
ŠT

VA
 

17
.3

60
15

.1
45

87
,2

4
  

  
  

  
  

12
.1

. 
41

20
 

Tr
an

sf
er

i n
ep

ro
fit

ni
m

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
 

17
.3

60
15

.1
45

87
,2

4
12

.1
.1

. 
  

O
b�

in
sk

i o
db

or
 Z

B
 N

O
V

 in
 re

ze
rv

ni
 �

as
tn

ik
i 

30
0

30
0

10
0,

00



18. oktober 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 18-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

12
.1

.2
. 

  
D

ru
št

vo
 u

po
ko

je
nc

ev
 

12
0

14
0

11
6,

67
12

.1
.3

. 
  

D
ru

št
vo

 in
va

lid
ov

 
80

10
0

12
5,

00
12

.1
.4

. 
  

�
eb

el
ar

sk
o 

dr
uš

tv
o 

50
70

14
0,

00
12

.1
.5

. 
  

P
la

ni
ns

ko
 d

ru
št

vo
 

10
0

12
0

12
0,

00
12

.1
.6

. 
  

Tu
ris

ti�
no

 d
ru

št
vo

 
25

0
28

0
11

2,
00

12
.1

.7
. 

  
D

ru
št

vo
 v

in
og

ra
dn

ik
ov

 
80

10
0

12
5,

00
12

.1
.8

. 
  

M
la

di
ns

ko
 d

ru
št

vo
 

30
0

30
0

10
0,

00
12

.1
.9

. 
  

N
og

om
et

no
 d

ru
št

vo
  

10
.0

00
4.

50
0

45
,0

0
12

.1
.9

.1
. 

  
Š

po
rtn

o 
dr

uš
tv

o 
  

3.
00

0
12

.1
.1

0.
1.

 
  

K
ul

tu
rn

o 
dr

uš
tv

o 
Š

m
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i 

2.
50

0
2.

50
0

10
0,

00
12

.1
.1

0.
2.

 
 

K
ul

tu
rn

o 
dr

uš
tv

o 
G

or
en

je
 

50
0

55
0

11
0,

00
12

.1
.1

1.
 

  
R

de
�i

 k
riž

 
15

0
17

0
11

3,
33

12
.1

.1
2.

 
  

M
ed

ob
�i

ns
ka

 z
ve

za
 p

rij
at

el
je

v 
m

la
di

ne
 

75
0

75
0

10
0,

00
12

.1
.1

3.
 

  
R

ek
re

ac
ija

 (k
lu

b 
81

,ž
en

.re
kr

ea
c.

) 
25

0
27

0
10

8,
00

12
.1

.1
4.

 
  

M
ed

ob
�i

ns
ka

 g
as

ils
ka

 z
ve

za
 

50
0

50
0

10
0,

00
12

.1
.1

5.
 

  
S

ve
t z

a 
pr

ev
en

tiv
o 

in
 v

zg
oj

o 
v 

ce
st

ne
m

 p
ro

m
et

u 
10

0
50

50
,0

0
12

.1
.1

6.
 

  
Š

po
rtn

a 
zv

ez
a 

V
el

en
je

 
42

0
42

0
10

0,
00

12
.1

.1
7.

 
  

D
ru

št
vo

 k
on

je
re

jc
ev

 
10

0
12

0
12

0,
00

12
.1

.1
8.

 
  

D
ru

št
vo

 p
rij

at
el

je
v 

m
la

di
ne

 
13

0
15

0
11

5,
38

12
.1

.1
9.

 
  

K
lu

b 
št

ud
en

to
v 

10
0

10
0

10
0,

00
12

.1
.2

0.
 

  
D

ru
šv

o 
lju

ds
ke

 te
hn

ik
e 

10
0

12
0

12
0,

00
12

.1
.2

1.
 

  
Lo

vs
ka

 d
ru

ži
na

 
80

10
0

12
5,

00
12

.1
.2

2.
 

  
Š

R
D

 G
av

ce
 

10
0

12
0

12
0,

00
12

.1
.2

3.
 

  
O

st
al

a 
dr

uš
tv

a 
30

0
31

5
10

5,
00

  
  

  
  

  
  

  
M

LA
D

IN
SK

I C
EN

TE
R

 
8.

50
0

8.
50

0
10

0,
00

  
  

  
  

  
  

12
.2

. 
41

33
 

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

 
6.

00
0

6.
00

0
10

0,
00

12
.2

.1
. 

  
S

re
ds

tv
a 

za
 b

la
go

 in
 s

to
rit

ve
 

2.
50

0
2.

50
0

10
0,

00
12

.2
.2

. 
  

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

 
3.

50
0

3.
50

0
10

0,
00

12
.3

. 
43

03
 

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

 
2.

50
0

2.
50

0
10

0,
00

  
  

  
  

  
13

 
PR

ED
ŠO

LS
K

A
 V

ZG
O

JA
 

78
.9

54
67

.5
26

85
,5

3
  

  
  

  
  

13
.1

. 
41

19
 

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i 

3.
96

0
3.

96
0

10
0,

00
13

.1
.1

. 
  

R
eg

re
si

ra
nj

e 
V

V
Z 

- o
st

al
i 

3.
54

3
3.

54
3

10
0,

00



18. oktober 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2005 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

13
.1

.2
. 

  
P

re
vo

zi
 o

tro
k 

- o
st

al
i 

41
7

41
7

10
0,

00
13

.2
. 

41
 

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

 in
 d

ru
ge

 iz
v.

 ja
vn

ih
 s

lu
žb

 
64

.1
46

63
.5

66
99

,1
0

13
.2

.1
. 

41
19

 
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
 - 

pl
a�

ilo
 ra

zl
ik

e 
(e

no
ta

 M
aj

a)
 

61
.7

26
50

.8
53

82
,3

9
13

.2
.2

. 
41

33
 

20
 %

 e
ko

no
m

sk
e 

ce
ne

 (e
no

ta
 M

aj
a)

 
2.

42
0

12
.7

13
52

5,
33

13
.3

. 
43

03
 

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

 
10

.8
48

0
0,

00
  

  
  

  
  

14
 

O
SN

O
VN

O
ŠO

LS
K

O
 IZ

O
B

R
A

ŽE
VA

N
JE

 
91

.8
16

77
.8

16
84

,7
5

  
  

  
  

  
14

.1
. 

41
19

 
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i 
17

.0
00

17
.0

00
10

0,
00

14
.1

.1
. 

  
P

re
vo

zi
 o

tro
k 

17
.0

00
17

.0
00

10
0,

00
14

.2
. 

41
33

 
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
 in

 d
ru

ge
 iz

v.
 ja

vn
ih

 s
lu

žb
 

19
.6

13
19

.6
13

10
0,

00
14

.2
.1

. 
41

33
00

 
S

re
ds

tv
a 

za
 p

la
�e

 in
 d

ru
ge

 iz
da

tk
e 

za
po

sl
en

im
 

8.
68

1
8.

51
1

98
,0

4
14

.2
.2

. 
41

33
01

 
S

re
ds

tv
a 

za
 p

ris
pe

vk
e 

de
lo

da
ja

lc
ev

 
1.

42
1

1.
42

1
10

0,
00

14
.2

.3
. 

41
33

02
 

S
re

ds
tv

a 
za

 b
la

go
 in

 s
to

rit
ve

 
9.

51
1

9.
51

1
10

0,
00

14
.2

.4
. 

41
33

10
 

D
od

at
no

 p
ok

oj
.z

av
ar

ov
an

je
 

  
17

0
14

.3
. 

42
04

 
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

sr
uk

ci
je

 in
 a

da
pt

ac
ije

 
54

.0
00

40
.0

00
74

,0
7

14
.4

. 
43

03
 

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

 
1.

20
3

1.
20

3
10

0,
00

14
.4

.1
. 

  
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 

1.
20

3
1.

20
3

10
0,

00
  

  
  

  
  

15
 

SO
C

IA
LN

O
 V

A
R

ST
VO

 
20

.5
80

20
.0

37
97

,3
6

  
  

  
  

  
15

.1
. 

41
1 

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i 

6.
80

0
7.

53
7

11
0,

84
15

.1
.1

. 
 

In
st

itu
ci

on
al

no
 v

ar
st

vo
 o

dr
as

lih
 

5.
50

0
6.

00
0

10
9,

09
15

.1
.2

. 
 

S
re

�a
nj

e 
st

ar
ej

ši
h 

ob
�a

no
v 

35
0

35
0

10
0,

00
15

.1
.3

. 
 

N
ov

or
oj

en
�k

i 
60

0
60

0
10

0,
00

15
.1

.4
. 

 
S

oc
ia

ln
e 

po
m

o�
i 

25
0

30
0

12
0,

00
15

.1
.5

. 
 

R
eg

io
na

ln
a 

va
rn

a 
hi

ša
,s

oc
io

 
  

18
7

15
.1

.6
. 

  
N

ag
ro

bn
i s

po
m

en
ik

i 
10

0
10

0
10

0,
00

15
.2

. 
41

33
 

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

 in
 d

ru
ge

 iz
va

ja
lc

e 
ja

vn
ih

  s
lu

žb
 

7.
28

0
6.

00
0

82
,4

2
15

.2
.1

. 
  

C
S

D
 - 

os
eb

na
 p

om
o�

 
1.

28
0

0
0,

00
15

.2
.2

. 
  

C
S

D
 - 

po
m

o�
 d

ru
ži

ni
 n

a 
do

m
u 

6.
00

0
6.

00
0

10
0,

00
15

.3
. 

43
03

 
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i j

av
ni

m
 z

av
od

om
 

6.
50

0
6.

50
0

10
0,

00
15

.3
.1

. 
  

V
D

C
 J

ež
ek

 
6.

50
0

6.
50

0
10

0,
00

  
  

  
  

  
16

 
PR

O
R

A
�

U
N

SK
A

 R
EZ

ER
VA

 
3.

00
0

7.
07

9
23

5,
97



18. oktober 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 18-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  
  

  
  

  
  

16
.1

. 
40

9 
Sr

ed
st

va
 iz

lo
�e

na
 v

 re
ze

rv
e 

3.
00

0
7.

07
9

23
5,

97
16

.1
.1

. 
40

91
 

D
ru

ge
 re

ze
rv

e 
1.

00
0

1.
00

0
10

0,
00

16
.1

.2
. 

40
90

 
S

re
ds

tv
a 

re
ze

rv
 n

am
en

je
na

 z
a 

od
pr

av
o 

po
sl

ed
ic

 n
ar

av
ni

h 
ne

sr
e�

 
2.

00
0

6.
07

9
30

3,
95



18. oktober 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2005 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

III
. N

A
�

R
T 

R
A

ZV
O

JN
IH

 P
R

O
G

R
A

M
O

V 
ZA

 L
ET

O
 2

00
5,

 2
00

6,
 2

00
7 

IN
 2

00
8 

 
 

 
 

 
 

 
 

- v
 0

00
 

SI
T

 
 

 
 

 
 

 
 

Po
dr

o�
je

 
Pr

oj
ek

t 
Vi

ri
fin

an
ci

ra
nj

a 
20

05
 

20
06

 
20

07
 

20
08

 
  

  
 

  
01

 J
av

na
 u

pr
av

a 
  

  
  

  
N

ak
up

 o
pr

em
e 

in
 d

ru
gi

h 
O

S 
  

  
  

 
  

  
P

ro
ra

�u
ns

ki
 v

iri
 

1.
45

0
70

0
5.

00
0

2.
00

0 
N

ak
up

 z
gr

ad
b 

in
 p

ro
st

or
ov

 
 

  
  

 
  

  
P

ro
ra

�u
ns

ki
 v

iri
 

0
24

.0
00

0
0 

N
ak

up
 z

em
lji

š�
 in

 n
ar

av
ni

h 
bo

ga
st

ev
 

 
  

  
 

  
  

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
3.

00
0

3.
00

0
3.

00
0

3.
00

0 
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 o
bn

ov
e 

 
  

  
 

  
  

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
0

30
0

30
0

7.
00

0 
  

N
ov

el
ac

ija
 e

ne
ge

ts
ke

 z
as

no
ve

 o
b�

in
e 

 
  

  
 

  
  

 
P

ro
ra

�u
ns

ki
 v

iri
 

1.
75

0
  

 
  

  
 

S
of

in
an

ci
ra

nj
e 

1.
75

0
  

  
  

  
04

 G
os

po
da

rs
ke

 d
ej

av
no

st
i 

  
  

  
  

  
  

  
V

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t  
 

  
  

 
  

  
 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
26

.4
55

27
.0

00
27

.0
00

27
.0

00
 

  
N

ov
og

ra
dn

ja
 c

es
t i

n 
pl

o�
ni

ko
v 

 
  

  
 

  
  

 
P

ro
ra

�u
ns

ki
 v

iri
 

7.
00

0
20

.0
00

10
.0

00
10

.0
00

 
  

Ja
vn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a 
 

  
  

 
  

  
 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
1.

00
0

50
0

50
0

50
0 

  
K

om
un

al
na

 in
fra

st
ru

kt
ur

a 
 

  
  

 
  

  
 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
11

.0
00

30
.0

00
25

.0
00

25
.0

00
 

  
 

S
of

in
an

ci
ra

nj
e 

10
.0

00
5.

00
0

5.
00

0 
  

V
od

ov
od

 
 

  
  

 
  

  
 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
5.

00
0

30
.0

00
30

.0
00

5.
00

0 
  

 
S

of
in

an
ci

ra
nj

e 
10

.0
00

10
.0

00
  

K
om

un
al

na
 u

re
di

te
v 

pa
rc

el
 z

a 
st

an
ov

an
js

ko
 g

ra
dn

jo
 

  
  

 
  

  
 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
0

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  



18. oktober 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 18-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

06
 S

ta
n.

 d
ej

av
no

st
 in

 p
ro

st
or

sk
i r

az
vo

j 
  

  
  

  
  

  
P

ro
st

or
sk

o 
pl

an
ira

nj
e 

- Z
N

 in
 p

ro
st

or
sk

i 
pl

an
 

 
  

  
 

  
  

  
P

ro
ra

�u
ns

ki
 v

iri
 

4.
00

0
3.

00
0

3.
00

0
3.

00
0 

 
  

  
 

  
08

 R
ek

re
ac

ija
, k

ul
tu

ra
 in

 d
ej

. n
ep

ro
f. 

in
st

. 
  

  
  

  
  

  
  

M
la

di
ns

ki
 c

en
te

r 
 

  
  

 
  

  
 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
2.

50
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0 
  

K
nj

iž
ni

ca
  

 
  

  
 

  
P

ro
ra

�u
ns

ki
 v

iri
 

  
  

7.
00

0
2.

00
0 

S
of

in
an

ci
ra

nj
e 

3.
50

0
 

  
  

 
  

09
 Iz

ob
ra

že
va

nj
e 

  
  

  
  

  
  

  
Iz

gr
ad

nj
a 

pr
iz

id
ka

 k
 O

Š 
 

  
  

 
  

  
 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
28

.5
56

40
.0

00
 

  
  

 
S

of
in

an
ci

ra
nj

e 
11

.4
44

  
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 

 
  

  
 

  
  

 
P

ro
ra

�u
ns

ki
 v

iri
 

1.
20

3
5.

00
0

5.
00

0
5.

00
0 

  
V

rte
c 

 
  

  
 

  
  

  
P

ro
ra

�u
ns

ki
 v

iri
 

0
11

.0
00

1.
00

0
2.

00
0 

10
 S

oc
ia

ln
a 

va
rn

os
t 

 
 

  
  

 
  

  
VD

C
 J

ež
ek

 
 

  
  

 
  

  
 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
2.

00
0

6.
50

0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

SK
U

PA
J:

 
  

  
10

8.
10

8
22

3.
00

0
13

7.
30

0
98

.5
00

 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ..................................................................................................................................................... 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1.  SKLEP o imenovanju  člana v svet zavoda Vrtec Šoštanj .................................................... 2
2.  SKLEP o imenovanju  člana v svet zavoda Lekarna Velenje ............................................... 2                      
3.  SKLEP o podelitvi naziva častni občan ................................................................................ 2
4.  SKLEP o podelitvi plakete občine Šmartno ob Paki ............................................................. 2
5.  SKLEP o podelitvi plakete občine Šmartno ob Paki ............................................................. 3
6.  ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki             
     za leto 2005 .............................................................................................................................................. 4


	Button1: 


